Aicnda Ospedaliera
di Caserta

Sant"Anna
e San Sebastiano
di rilievo mazionmale

Ita specializzazione

REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA
SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Determina Dirigenziale N. 451 del 09/08/2019

PROPONENTE: UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

OGGETTO: PRESA D'ATTO VARIAZIONE DENOMINAZIONE SOCIALE DA MEDIVAL
SPA A MEDIVAL SRL.

Il presente atto, in formato digitale e firmato el ettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



r REGIONE CAMPANIA
'ﬂzign g0 specle AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA
I Laser

sant'Anna SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
e San Sebastiano
di rilievo nazionale DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

e di alta specializzazione

Oggetto: PRESA D’ATTO VARIAZIONE DENOMINAZIONE SOCIALE DA MEDIVAL SPA A
MEDIVAL SRL.

Direttore UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
Premesso che

= con nota prot.20100/e del 22.07.2019 la societa Medival Srl ha comunicato il cambio di
denominazione sociale da Medival Spa a Medival Srl (allegato 1);

Preso atto che

= |a ditta Medival Spa ha comunicato che con atto stipulato innanzi al Notaio Dr. Nicola Cassano in
Padova in data 24.06.2019 Rep. n.193840 ha modificato la propria denominazione sociale in
Medival Srl cosi come riportato nell’allegato 1;

= |a scrivente UOC ha verificato attraverso la visura camerale il cambio di denominazione sociale della
ditta Medival Srl;

Ritenuto

= didover provvedere a prendere atto della suddetta variazione di denominazione sociale;

= di dover procedere alla modifica sulla piattaforma SIAC del suddetto cambio di denominazione
sociale;

= che la presente proposta di determinazione & formulata previa istruttoria ed estensione conformi
alla normativa legislativa vigente in materia;

DETERMINA

1. di prendere atto della modifica della denominazione sociale da parte della ditta Medival Spa in
Medival Srl cosi come da atto Notarile Rep. n.193840 del 24.06.2019 stipulato innanzi al Notaio
Dr.Nijcola Cassano Notaio Padova;

2. diprocedere alla modifica sulla piattaforma SIAC del suddetto cambio di denominazione sociale;

3. di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, come per legge, all’ UOC Farmacia e
all’uUOC Gestione Economico Finanziario.

Il Direttore UOC Provveditorato ed Economato

Dr.ssa Marisa Di Sano



A Aatlieraie - Frot. UUzU100/ del 22/07/2018 11.55 Reglstrato da: Ufficio Protocollo

lﬁlﬁlﬁllii|'|'|‘|'|'|i||iimiiﬁiu"1iiii:rﬁiflliiﬁéfg}ij@lﬁglwurnglgglm O 14
! e ALLEGATO N....

Gentile Cliente

con |a presente desideriamo informarvi che a partire dal 15 luglio 2019 |a nostra Denominazione
Sociale & cambiata da Medica Valeggia spa con sigla Medival spa in Medival srl.

In allegato :
Lettera informativa ed Estratto Atto Notarile
Rimaniamo a vostra disposizione per qualsiasi chiarimento

Cordiali Saluti

Medival S.r.|.

: i IHREZIONE ARMINISTRATIVA
ot b altivitzatl df campatania o nel rispetle i quanto prevista dalla |, /30 s

[;] Miari Ganerall IZ1 Gestlane Risorse Umang
[ Atfari Lezali 1 Ingognenia s o Serv, Tee,
L1 App. tpin., Eurm, tus), puy | [7) g Prosr. Sarv, Dsp. E San
] Gontrallo di Gestiane SEeiztron. Eonn t
0 Dirszione Sanitario Ul sba
. [ Farmatia [ Teenologla Ospedatiors
8 TEE LS 1 S

': - P T
' ata _.ZQ T




Messaggio di posta certificata

Il giorno 16/07/2019 alle ore 10:22:35 (+0200) il messaggio

"Cambioc Denominazione sociale da Medica Valeggia spa con sigla Medival gpa in
Medival srl" & stato inviato da "gare@pec.medival.it"

indirizzato a:

PROTOCOLLOINTERNO@OSPEDALECASERTAPEC. IT

Il messaggio originale & ineluso in allegato.

Identificativo messaggio: 983¢D118~43D8—04F4—AE59—917SE4DC7B47@telec¢mpost.it



Medival Srl
35129 Padova (ltaly} Via San Crispine. 33 - Magazinag/Warehouse: Via §. Crisping, 35
Tel./Phone +39 049.77.54.77 r.a. - Fax +39 049.77.58 84
a-mail; info@medivalit - www medivalil - posta cerfificata: armministtozione@pec.madival it

Spett.le Cliente

A CHI DI COMPETENZA

Padova, 15 luglio 2019

Prot. n. 00584/AV

Oggetto: Cambio di denominazione sociale

Egregi Signori,

desideriamo informarVi che, a partire dal 15 luglio 2019, la nostra denominazione sociale é
cambiata da Medica Valeggia S.p.A. con sigla Medival S.p.A. a Medival S.r.l.

Tutti gli altri dati aziendali, inclusi indirizzo e numero di partita |.V.A., codice fiscale e numero di
iscrizione al Registro Imprese di Padova, sono rimasti invariati,

Vi preghiamo pertanto di intestare i vostri documenti e di aggiornare le vostre anagrafiche
inserendo |a nostra nuova denominazione, continuando ad utilizzare gli attuali processi per l'inoltro
degli ordini di acquisto.

Allo stesso modo, anche gli indirizzi e-mail dei vostri abituali contatti non hanno subito variazioni.

Vi ringraziamo per la vostra collaborazione.

Cordiali saluti.
Andrea De Benetti Valeggia
mministratore Pelegato
s S o
“ ng RSbLe )j(
Sislerma Qualita cariificala
Ll EI]FSQ 13485

Copitale Sociale €1.032.000,00 iv, - Parl. LV.A. 01620000257 e
REA. 178359 - Codice Fiscale & numero dl iscridone al e
Regislro Imprese i Padova 00759430247

Caft. ITa.'"‘J-EMNE



nicola cassano - notaio

35121 Padlove - Via Iricste, 32 - T¢l, 09978752433 (6 linee ra) - Tax 0497553611 E-mail: ceassano@notarialo i

DICHIARAZIONE

Io  sottoscritto dr. NICOLA CASSANO, Netaio in Padova, con
studiec in via Trieste n. 32, iscritto nel ruoclo del Distretto Neo-
tarile di Padova,

certifico
che con atto a mio rogito in data 24 giugno 2019 rep.
193840, in corso di registrazione e iscrizione presse il Ragi-
stro Imprese perché nel termini, la societa
"MEDICA VALEGGIA S.P.A in sigla MEDIVAL S.P.A," con sede in Pado-
va, Via San Crispine 33, capitale soclale Euro 1.033.000,00 (un-
milionetrentatremila virgola zero zero), iscrizione al Registre
delle Imprese di Padova e codlca fiscale 00759430267,
8l & trasformata in societa a respongabilitd limitata sotto la
denominazione
'"MEDIVAL S¢1v
mantenendo invariati il capitale sociale, la sede legale & 1'og-
getto sociale, prorogando la durata fino al 31 dicembre 2040 e
approvande lo statute sociale che regolera la societd nella pua-
va forma giuridica.
Tl tutto mantenends la stesass partita iva & in continuita azien-
daie.
Si rilascia la presente per gli usi consentiti dalla Legge esen-
te da bhollo.

Padova, 11 03/07/201%

NICOLA CASSANO
Notaio

codice Fiseale: C5S NCL 49M28 ES06X - Partita VA:00843300286



Aicnda Ospedaliera
di Caserta

Sant"Anna
e San Sebastiano
di rilievo mazionmale

3 special arlone

REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA
SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Determina Dirigenziale N. 451 del 09/08/2019
PROPONENTE: UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

OGGETTO: PRESA D’ATTO VARIAZIONE DENOMINAZIONE SOCIALE DA MEDIVAL SPA A MEDIVAL
SRL.

In pubblicazione dal 09/08/2019 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.L gs 14/2013, n.33 e smi)

Atto immediatamente esecutivo
UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Elenco firmatari

Di Sano Marisa - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALLI, il funzionario Angela Cervizz

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



		CERVIZZI ANGELA




